
qraha 10 - Majetková, a,s,
Vršovická 1429/68

10100 Praha 10

Způsob vypravenl: e-mail
zajišťuje:

výzva k poskyf nutÍ plnění -
Dňčí objednávka č. 044/2021/15

V Praze dne 3.4,2023

OBjEDNATEL:
praha 10 - Majetková, a.s.
Se sIdlem: Vršovická 68/1429, 101 00 Praha 10 '
Zastoupená: Mgr, Martinem Engelem, generálnľm ředitelem
IČ: 27205703, DIČ CZ27205703

Zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 9712

DODAVATEL:

OBS Praha s.r.o.
Se sídlem: Sokolovská 194/205, 190 00 Praha 9 Vysočany
Zastoupená: Michalem Tůmou, jednatelem společnosti
lČO: 24315028, DIČ: CZ24315028

Zapsaná v obchodnim rejstřlku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 195565

Objednáváme u vás služby ostrahy v souladu s Rámcovou dohodou - Služby ostrahy v
objektech ve správě spoIečnosti PRAHA 10 - Majetková, a.s. ze dne 15.7.2021 (dále též
,,Rámcová dohoda"). Níže uvádime bližší specifikace objednávky

1) objekt: Areál Sedmidomky 461/12, 462/14, 463/16, 101 00, Praha 10,
2) Časové období: od 1.4.2023 do 31.5.2023. Plnění dle této objednávky bude zahájeno

dne 1.4.2023 v 00:00 hodin a ukončeno dne 31.5.2023 v 24.00 hodin. 1 bezpečnostni
pracovnik 24 hodin denně vč. státních svátků.

3) Režim služeb: v režimu 24/7/365.
4) Doplňující informace k pDskytované SIužbě:

Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli následujici strážní služby a bezpečnostnl
prevenci:
a) vnějšl i vnitřnl střežení objektu proti vniknutl nežádoucí osoby, zejména proti vloupání;
b) pravidelné prohlľdky objektu ve stanovených intervalech

· 1x za půl hodiny okoli objektu
· 1x za půl hodiny vnitřní prostory objektu;c) asistence správci a nájemníkům v přľpadě řešení bezpečnosti nebo zdravl ohrožujĹcÍch
situacl;

d) zásah nebo pomoc v případě vzniku požáru, při havárii rozvodu vody, plynu nebo
elektrického proudu ve střeženém objektu;

e) prevence a zamezeni nežádoucího působení proti zájmům objednatele a jeho majetku,
zejména proti krádeži, poškozenl či zneužiti majetku objednatele;

f) poskytnutl součinnosti správnfm orgánům a orgánům Policie ČR při řešenl přestupků
nebo trestních činů spáchaných proti občanům nebo majetku ve střeženém objektu;

www.ma jetkova.cz
IČO: 272 05 703
DlČ: CZ 272 05 703



Ťahä 10 -'Majetková, a,s.
Vršovická 1429/68

10100 Praha 10
g) monitorovánl kamerového systému bezpečnostnich kamer na objektu a sledovánI,

přlpadně řešeni bezpečnosti nebo zdravl ohrožujlckh situacl pomocí tohoto systému,
včetně evidence záznamů;

h) zajišt'uje řádnou obsluhu elektronické požární signalizace;
i) vede knihu návštěv areálu, kontroluje oprávněnost osob při vstupu do objektu;
j) dohHžI na dockžování návštěvnlch hodin
lc) vede Knihu služeb pro popis výkonu služby, záznam v knize bude vždy podepsán

konkrétnlm pracovníkem poskytovatele;
1) vede Knihu závad
m) vyblrá peníze za prádelnu a následně předává zástupci objednavatele;
n) provádi odečty vodoměrů - max. 58 Uj;
0) kontroluje dodržování nočnlho klidu v areálu;
p) zarnčení postrannich bran od 22:00 - 6:00;
q) při přichodu a odchodu provést prohlídku okoli objektu a vnitrobbků a jalcékoliv důležité

poznatky nahlásit správci, popř. zaznamenat do lcnihy závad;
1') dle článlcu Ill. Služby, bodu j) smlouvy zajistit odklizení sněhu a posyp povrchů u

objektu.

5) Cena - hodinová sazba dodavatele činí 113,90 Kč/hod. + 21% DPH.
Celkem tedy za celé období uvedené v oclst2 této dílčí objednávky:166. 749,60 Kč bez DPH.

Odměna dodavatele za poskytnuté služby na základě této objednávky a v souladu
s Rámcovou dohodou bude proplacena na základě vystavené faktury a doručené
dodavatelem objednateli nejpozději 1( 10. dni přislušného kalendářního měsice zpětně za
předcházejici kalendářní měsic.

Osobou určenou pro styk s dodavatelem nad rámec osob definovaných v Rámcové smlouvě za
objednatele je p[.

K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bL|de FA vrácena zpět. Fakturu můžete zaslat
elektronicky na mail: fakturV@maietkova.cz

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. jako povinný subjekt, uveřejni
tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o Registru smtuv.

V Praze dne V Praze dne

Mgr. Martin Engel
generálni řeclitel
Praha 10 - Majetková, a.s.

Úichal Tůma
jednatel společnosti
OBS Praha s.r.o.

i

,!

www.ma jetkova.cz
lČO: 272 05 703
DlČ: CZ 272 05 703

*


